
V:\Sekretariat\Dokumente\Schuljahr 2023_2024\SJ 2023_24 Beförderung\SJ 2023_24 Busfahrzeiten\SJ 2023_24 Beförderung - RVG Ri. Pölzig. u. Wüstenhain bei Herzum_Stand 12_2023.doc   
 04.12.2023 09:11 

         Dezember 2023 Grundschule Brahmenau      

Am Schulberg 4 
07554 Brahmenau 
Tel. 036695/20567 
FAX 036695/21740 
gs.brahmenau@schulen-greiz.de 
 

 
 
 
Beförderung GS Brahmenau ab Schuljahr 2023/24 
mit RVG/Pölzig  
       
 
 
Hinfahrt/ab Pölzig   Linie RVG    Rückfahrt Linie RVG nach Pölzig 
 
Beiersdorf    07.01 Uhr ab    13.35 Uhr an  14.20 Uhr an  16.20 Uhr an 
Pölzig, Betonwerk   07.02     13.34    14.19   16.19  
Pölzig, Teich    07.04     13.33   14.18   16.18 
Pölzig, Markt    07.06     13.32   14.17   16.17 
Pölzig, Waldstr.   07.07     13.31   14.16    16.16  
Sachsenroda    07.09     13.30   14.15   16.15  
Bethenhausen   07.13     13.26   14.11   16.11  
Caasen Abzw    07.14     13.24   14.09   16.09 
Brahmenau, Abzw.Nauendorf 07.16     13.23   14.08   16.08 
Brahmenau, Culm   07.19 an    13.22 Uhr ab  14.07 Uhr ab  16.07 Uhr ab 
 
 

mailto:gs.brahmenau@schulen-greiz.de

